1

上 海 市 浦 东 新 区 教 育 局 文 件

浦教德〔2023〕16 号

关于命名上海市浦东新区龚路中心小学等为“浦东新区

新一轮（2023-2025）科技教育特色学校”的通知

区青少年活动中心，高中（职业）与终身教育指导中心，初中教

育指导中心，小学教育指导中心，各中小学、中职校：

根据《浦东新区科技教育特色学校管理办法》《关于开展新

一轮（2023-2025 年）浦东新区科技教育特色学校复评和创评活

动的通知》（浦教德〔2022〕13 号）要求，结合浦东新区实际，

2022 年 11 月起开展了浦东新区新一轮（2023-2025 年）科技教

育特色学校复评和创评工作。

根据综评结果，命名上海市浦东新区龚路中心小学等 118 所

学校为“浦东新区新一轮（2023-2025）科技教育特色学校”，命

名有效期从 2023年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日。

特此通知。

附件：浦东新区新一轮（2023-2025）科技教育特色学校名

单

  上海市浦东新区教育局

                               2023年 5月 4日

2

附件

浦东新区新一轮（2023-2025）科技教育特色学校名单

序号 学校名称

1 上海市浦东新区龚路中心小学

2 上海市浦东新区观澜小学

3 上海市浦东新区华高小学

4 上海市浦东新区尚博实验小学

5 上海市浦东新区张江高科实验小学

6 上海市浦东新区澧溪小学

7 上海市浦东新区杨园中心小学

8 上海戏剧学院附属新世界实验小学

9 上海市浦东新区明珠临港小学

10 上海市浦东新区周浦第二小学

11 上海市浦东新区新城小学

12 上海市浦东新区南汇外国语小学

13 上海市浦东新区建平实验小学

14 上海市浦明师范学校附属小学

15 上海市浦东新区育童小学

16 上海市建平实验中学

17 上海市澧溪中学

18 上海市进才中学北校

19 上海市洋泾菊园实验学校

3

20 上海市建平中学

21 上海海事大学附属北蔡高级中学

22 华东师范大学附属东昌中学

23 上海市进才中学

24 上海市民办尚德实验学校

25 上海市周浦育才学校

26 上海市进才实验中学

27 上海市吴迅中学

28 华东师范大学附属第二中学

29 上海市航头学校

30 上海市南汇第二中学

31 上海市康城学校

32 上海外国语大学附属浦东外国语学校

33 上海市川沙中学

34 上海市浦兴中学

35 上海市浦东新区莱阳小学

36 上海市浦东新区昌邑小学

37 上海市浦东新区临港外国语小学

38 上海市浦东新区三林镇中心小学

39 上海市浦东新区园西小学

40 上海市浦东新区周浦第三小学

41 上海市浦东新区竹园小学

4

42 上海市浦东新区顾路小学

43 上海市浦东新区惠南小学

44 上海市浦东新区康桥小学

45 上海市浦东新区金桥镇中心小学

46 上海市浦东新区逸夫小学

47 上海市浦东新区进才实验小学

48 上海市浦东新区明珠小学

49 上海市浦东新区周浦小学

50 上海市浦东新区东方小学

51 上海市第六师范学校附属小学

52 上海市浦东新区南码头小学

53 上海市浦东新区上南实验小学

54 上海市浦东新区凌兆小学

55 上海市浦东新区浦东南路小学

56 上海市浦东新区航城实验小学

57 上海市浦东新区第二中心小学

58 上海市浦东新区浦三路小学

59 上海市浦东新区老港小学

60 上海市浦东新区东波小学

61 上海市浦东新区建平城东小学

62 上海市浦东新区六团小学

63 上海市浦东新区塘桥第一小学

5

64 上海市浦东新区金新小学

65 上海市第六师范学校第二附属小学

66 上海市浦东新区凌桥小学

67 上海市浦东新区沪新小学

68 上海市浦东新区北蔡镇中心小学

69 上海市浦东新区海桐小学

70 上海市浦东新区东港小学

71 上海市浦东新区康桥实验小学

72 上海市浦东新区洋泾实验小学

73 上海市浦东新区高桥镇小学

74 上海市浦东新区高东镇中心小学

75 上海市浦东新区福山唐城外国语小学

76 上海市浦东新区福山外国语小学

77 上海市浦东新区万科实验小学

78 上海市浦东新区御桥小学

79 上海市浦东新区明珠森兰小学

80 上海市浦东新区潼港小学

81 上海市浦东新区祝桥小学

82 上海市浦东新区华林小学

83 上海市浦东新区曹路打一小学

84 上海市浦东新区梅园小学

85 上海市南汇第四中学

6

86 上海交通大学附属中学浦东实验高中

87 上海市实验学校东校

88 上海市实验学校附属光明学校

89 上海市浦东复旦附中分校

90 上海市南汇中学

91 上海市临港实验中学

92 上海师范大学附属中学

93 上海市王港中学

94 上海立信会计金融学院附属学校

95 上海市实验学校

96 上海市进才中学东校

97 上海市傅雷中学

98 上海市川沙中学华夏西校

99 上海市洋泾中学东校

100 上海市周浦实验学校

101 上海市下沙学校

102 上海市洋泾中学

103 上海市上南中学

104 上海市合庆中学

105 上海市沪新中学

106 上海市侨光中学

107 上海第二工业大学附属龚路中学

7

108 华东师范大学第二附属中学前滩学校

109 上海市东昌中学南校

110 上海市唐镇中学

111 上海市建平实验地杰中学

112 上海市懿德中学

113 上海市进才中学南校

114 上海市三林中学

115 上海市浦东模范中学东校

116 上海市川沙中学南校

117 上海市绿川学校

118 上海浦东新区民办宏文学校

8

  上海市浦东新区教育局党政办公室             2023年 5月 6日印发

（共印 10份）